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Typ
objednavka
objednavka
objedndvka
objednavka
objedndvka
objednavka
objedndvka
objednavka
objedndvka
objednavka
objedndvka
objednavka
objedndvka
objednavka
objedndvka
objednavka
objedndvka
objednavka
objedndvka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka

Cislo
1/15
2/15
3/15
4/15
5/15
6/15
7/15
8/15
152819584
9/15
10/15
11/15
715016186
12/15
13/15
14/15
15/15
16/15
17/15
18/15
2151305532
19/15
20/15
21/15
23/15
24/15
25/15
26/15
27/15
28/15
29/15
30/15

Popis
stravné listky
emWavePro+postov
¢asopis Skola
pred. registracie dom
BOBO vak
stravné listky
ives
stravné listky
SSD disky
Skolenie ADOS 2
vzdelavanie deti
stravné listky
web stranka
stravné listky
pracovné listy
kancelarske potreby
vzdelavanie deti
stravné listky
testy, harky
knihy, prac. zosity
zasobnik na papier
stravné listky
Cistiace potreby
stopky
stravné listky
Skolenie ADOS 2
vzdelavanie deti
stravné listky
kancelarske potreby
papier
peciatky
stravné listky

Celkova hodnota Cislo objednavky

545,5
596,00
23,00
17,99
200,00
663,47
215,1
667,24
126,72
180,00
43,56
604,57
28,66
564,02
200,00
853,24
43,56
726,22
1606,60
215,00
174,00
752,03
223,78
117,6
394,44
180,00
43,56
457,12
231,42
148,32
12,61
707,78

Cislo zmluvy

Datum
13.01.2015
14.01.2015
19.01.2015
23.01.2015
30.01.2015
08.02.2015
18.02.2015
04.03.2015
12.03.2015
12.03.2015
19.03.2015
01.04.2015
07.04.2015
05.05.2015
13.05.2015
27.05.2015
28.05.2015
04.06.2015
04.06.2015
22.06.2015
30.06.2015
03.07.2015
14.07.2015
14.07.2015
03.08.2015
26.08.2015
27.08.2015
03.09.2015
04.09.2015
17.09.2015
29.09.2015
02.10.2015



Por.c.
33
34
35
36
37
38
39
40

Typ
objednavka
objednavka
objedndvka
objednavka
objedndvka
objednavka
objedndvka
objednavka

Cislo
31/15
32/15
33/15
34/15
35/15
36/15
37/15
38/15

Popis
kancelarske potreby
tonery
mag. Tabula,toner
vzdeldvanie deti
konferencia
konferencia
stravné listky
vyroba skrine

Celkova hodnota Cislo objednavky
164,23
670,80
246,36
43,56
49,00
49,00
648,8
148,72

Cislo zmluvy

Datum
02.10.2015
08.10.2015
08.10.2015
14.10.2015
20.10.2015
20.10.2015
02.11.2015
18.11.2015



Dodavatel
Edenred Slovakia s.r.o.
Mind Solutions
M.Medlen
WebHouse, s.r.o.
Institdt terapie hrou
Edenred Slovakia s.r.o.
Ives
Edenred Slovakia s.r.o.
Alza.cz

Akad. cent. pre vyskum au

RAABE

Edenred Slovakia s.r.o.
WebHouse, s.r.o.
Edenred Slovakia s.r.o.
TLACIAREN JANOSIK
KOEXIMPO

RAABE

Edenred Slovakia s.r.o.
Hogrefe - testcentrum
RAABE

Konica Minolta
Edenred Slovakia s.r.o.
REMPO
KLENOTNICTVO
Edenred Slovakia s.r.o.
Akademické centrum
RAABE

Edenred Slovakia s.r.o.
Maria Slotikova
KOEXIMPO
TLACIAREN JANOSIK
Edenred Slovakia s.r.o.

o
Co~NOU A wWN PR S

W W W NN DNDNNNNNNNRPRPRRPRPRPRRERRRRBR
N P, O OO0 NOOULLPA, WNEFEOOUOOONOO UL WNPEFE O

p<

Adresa dodavatela
KaradZzicova 8, P.0.BOX 21,Bratislava, 82015
Tulska 5317/61, Banska Bystrica,97404
Redakcia Skola-MEL, Ondavska 8, Bratislava 2
Paulinska 20, Trnava, 917 01
Sama Chalupku 9, Pezinok, 902 01
Karadzicova 8, P.0.BOX 21,Bratislava, 82015
Csl. Arméady 20, Kogice , 041 18
Karadzicova 8, P.0.BOX 21,Bratislava, 82015
Jatecni 33a, Praha 170 00
Pod Zec¢akom 43 841 03, Bratislava-Lamac
Heydukova 12-14, 81108 Bratislava
KaradZicova 8, P.0.BOX 21,Bratislava, 82015
Paulinska 20, Trnava, 917 01
KaradZicova 8, P.0.BOX 21,Bratislava, 82015
Namestie slobody 67, Kys. Nové Mesto02401
Kamenna cesta 19, Zilina, 010 79
Heidukova 12-14, Bratislava 811 08
KaradZicova 8, P.0.BOX 21,Bratislava, 82015
Antala Staska 78, Praha 4, 140 00
Heydukova 12-14, 81108 Bratislava
Galvaniho 17/B, 821 04 Bratislava
KaradZicova 8, P.0.BOX 21,Bratislava, 82015
1. maja 275, Kysucké Nové Mesto
Belanského 8, Kysucké Nové Mesto,02401
Karadzi¢ova 8, P.0.BOX 21,Bratislava, 82015
Pod Zec¢akom 43 841 03, Bratislava-Lamac
Heidukova 12-14, Bratislava 811 08
KaradZicova 8, P.0.BOX 21,Bratislava, 82015
Smrekova 3091/4, Zilina,01007
Kamenna cesta 19, Zilina, 010 79
Namestie slobody 67, Kys. Nové Mesto02401
KaradZicova 8, P.0.BOX 21,Bratislava, 82015

ICO dodavatela
31328695
44746741
11821973
36743852
42255538
31328695

162957
31328695
27082440
42415438
35908718
31328695
36743852
31328695
35434635
31584268
35908718
31328695
26159392
35908718
31338551
31328695
10812717
30541182
31328695
42415438
35908718
31328695
34935142
31584268
35434635
31328695

Objednavatel
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP
CPPPaP

Meno podpisujticeho
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkové
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkové
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova



Dodavatel Por.c. Adresa dodavatela ICO dodavatela Objednavatel  Meno podpisujuceho

Maéria Slotikova 33 Smrekova 3091/4, Zilina,01007 34935142 CPPPaP Mgr. Zabkova
KOEXIMPO 34 Kamennd cesta 19, Zilina, 010 79 31584268 CPPPaP Mgr. Zabkova
KOEXIMPO 35 Kamenna cesta 19, Zilina, 010 79 31584268 CPPPaP Mgr. Zabkova
RAABE 36 Heidukova 12-14, Bratislava 811 08 35908718 CPPPaP Mgr. Zabkova
Institdt rodinnej terapie 37 Dielenska kruzna 4, Vrutky, 03861 42434271 CPPPaP Mgr. Zabkova
InStitut rodinnej terapie 38 Dielenska kruzna 4, Vruatky, 03861 42434271 CPPPaP Mgr. Zabkova
Edenred Slovakia s.r.o. 39 Karadzicova 8, P.0.BOX 21,Bratislava, 82015 31328695 CPPPaP Mgr. Zabkova

SOS drevarska a stavebna 40 Krdsno nad Kysucou 02302 891835 CPPPaP Mgr. Zabkova



Funkcia podpisujuceho
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka



Funkcia podpisujuceho
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka



